

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

ALESSANDRA DI VIRGILIO

C.C. I MARSÌ VIA TIBURTINA VALERIA, KM 1
67051 AVEZZANO (AQ) (Italia)

Intestatario documento

SIBI SRL

Via P. Pasolini 1
65123 Pescara (Pe) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5200/IT	bonifico bancario	EUR	29-12-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000082235	IT 02017240686		1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552608	10,000	7,15000	7,15000	71,50
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552639	10,000	7,15000	7,15000	71,50
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552622	3,000	7,15000	7,15000	21,45
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552615	6,000	7,15000	7,15000	42,90
BERRETTO UOMO VERDE UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552585	8,000	7,15000	7,15000	57,20
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949594	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949600	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949617	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949624	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949631	1,000	15,96000	15,96000	15,96
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE 41 U.S. POLO BEST PRICE ZIGGY002MBU1 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197323762	1,000	20,90000	20,90000	20,90
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A627F 55% Cotone, 45% Poliestere made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 197641221113	2,000	26,34000	26,34000	52,68
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A627F 55% Cotone, 45% Poliestere made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 197641221366	2,000	26,34000	26,34000	52,68
CARDIGAN UOMO VERDE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480324090	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO VERDE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480324106	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO VERDE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480324113	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO VERDE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480324120	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480323840	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480323857	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480323864	2,000	16,40000	16,40000	32,80

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

ALESSANDRA DI VIRGILIO

C.C. I MARSÌ VIA TIBURTINA VALERIA, KM 1
67051 AVEZZANO (AQ) (Italia)

Intestatario documento

SIBI SRL

Via P. Pasolini 1
65123 Pescara (Pe) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5200/IT	bonifico bancario	EUR	29-12-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000082235	IT 02017240686		2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323871	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323888	2,000	16,40000	16,40000	32,80
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323611	2,000	14,64000	14,64000	29,28
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323628	1,000	14,64000	14,64000	14,64
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323642	2,000	14,64000	14,64000	29,28
CARDIGAN UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324144	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324151	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324168	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324175	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324182	2,000	16,40000	16,40000	32,80
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A627F 55% Cotone, 45% Poliestere made in: KHM, hscode: 6110, Ean: 197641221052	2,000	26,34000	26,34000	52,68
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A627F 55% Cotone, 45% Poliestere made in: KHM, hscode: 6110, Ean: 197641221304	1,000	26,34000	26,34000	26,34
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE 43 U.S. POLO BEST PRICE ZIGGY002MBU1 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197323786	1,000	20,90000	20,90000	20,90
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949693	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949709	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949716	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949723	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949730	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949303	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949310	2,000	15,96000	15,96000	31,92

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

ALESSANDRA DI VIRGILIO

C.C. I MARSÌ VIA TIBURTINA VALERIA, KM 1
67051 AVEZZANO (AQ) (Italia)

Intestatario documento

SIBI SRL

Via P. Pasolini 1
65123 Pescara (Pe) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5200/IT	bonifico bancario	EUR	29-12-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000082235	IT 02017240686		3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949327	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949334	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949402	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949419	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949426	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949433	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A627F 55% Cotone, 45% Poliestere made in: KHM, hocode: 6110, Ean: 197641220994	1,000	26,34000	26,34000	26,34
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A627F 55% Cotone, 45% Poliestere made in: KHM, hocode: 6110, Ean: 197641220949	1,000	26,34000	26,34000	26,34
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE TIMBERLAND TB0A627F 55% Cotone, 45% Poliestere made in: KHM, hocode: 6110, Ean: 197641221687	1,000	26,34000	26,34000	26,34
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8053480324335	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8053480324359	2,000	16,40000	16,40000	32,80
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337885	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337892	1,000	7,83000	7,83000	7,83
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337908	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480337915	2,000	7,83000	7,83000	15,66
TRACOLLA UOMO VERDE UNI NORWAY 1963 830003 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8053480687164	2,000	6,37000	6,37000	12,74
MAGLIA UOMO VERDE NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8053480323390	2,000	14,64000	14,64000	29,28
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480566650	3,000	6,37000	6,37000	19,11
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480566667	3,000	6,37000	6,37000	19,11
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A6VFJ 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 197641074412	1,000	40,14000	40,14000	40,14

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

ALESSANDRA DI VIRGILIO

C.C. I MARSÌ VIA TIBURTINA VALERIA, KM 1
67051 AVEZZANO (AQ) (Italia)

Intestatario documento

SIBI SRL

Via P. Pasolini 1
65123 Pescara (Pe) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5200/IT	bonifico bancario	EUR	29-12-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000082235	IT 02017240686		4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	95,00000	95,00000	95,00

Totale Pezzi: 134

Totale righe		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A.		Totale documento €		2.338,42	
1.916,74						421,68					
Dettaglio Pagamenti		Bonifico Bancario		29-12-2024		2.338,42					
Cod. I.V.A.		Imponibile		%						Imposta in €	
22		1.916,74		22,00						421,68	
Nostra banca								Firma per Accettazione			